Der Sportausschuss nimmt die nachstehend
Offnungszeiten zur Kenntnis:

Eintrittspreise:

Tageskarten

Erwachsene
(Personen ab 18 Jahre)

Kinder und Jugendliche

(Personen von 4 — 17 Jahre)

Schiler, Studenten, Auszubildende, Schwer-
beschadigte, Wehr- und Zivildienstleistende

Familientageskarte
(2 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche)

Stundenkarte
(berechtigt zum Besuch des Freibades
fur 1 Stunde)

10-er Karten (Uibertragbar)

Erwachsene

Kinder / Jugendliche

Saisonkarten

Erwachsene

Kinder / Jugendliche / Schwerbeschadigte
Familien

Familiensaisonkarte fir Schwerbeschadigte

aufgefuhrten,

Saisonkarte fur aktive Schwimmer im Schwimmverein

Offnungszeiten:

Montags bis Sonntags 9:00 bis 19:00 Uhr

unveranderten Eintrittspreise und

3,60 €

2,00 €

9,00 €

150€

31,00 €

15,50 €

51,00 €
28,50 €
80,00 €
40,00 €

15,50 €

Bei einer Priifung des Sprungturms durch den TUV Nord im April 2008 wurden sicherheitstechnische

Méangel festgestellt und der Sprungturm gesperrt.

Auf Anfrage der Verwaltung bei der GVV-

Kommunalversicherung wurde die erforderliche Sanierung beschrieben, die nach Aussage von Frau Fuhg
ca. 15.000,00 € gekostet hatte. Bei der Vorprifung zum Abriss wurde aufRerdem festgestellt, dass Teile
des Betons abgesandet waren und somit eine zusatzliche Gefahrenquelle darstellten.

Der Auftrag zum Abriss wurde der Fa. Schindel Ubertragen, die daflir ohne Geriistkosten 4.403,00 €
veranschlagte. Als Ersatz fir den Sprungturm wird zur Zeit geprtft, ob noch eine Kletterwand angebaut

werden kann.



