Der Sportausschuss nimmt die nachstehend aufgeführten, unveränderten Eintrittspreise und Öffnungszeiten zur Kenntnis:

Eintrittspreise:

Tageskarten

Erwachsene (Personen ab 18 Jahre)	3,60 €
Kinder und Jugendliche (Personen von 4 – 17 Jahre) Schüler, Studenten, Auszubildende, Schwer- beschädigte, Wehr- und Zivildienstleistende	2,00 €
Familientageskarte (2 Erwachsene und 2 Kinder/Jugendliche)	9,00 €
Stundenkarte (berechtigt zum Besuch des Freibades für 1 Stunde)	1,50 €
10-er Karten (übertragbar)	
Erwachsene	31,00 €
Kinder / Jugendliche	15,50 €
<u>Saisonkarten</u>	
Erwachsene	51,00 €
Kinder / Jugendliche / Schwerbeschädigte	28,50 €
Familien	80,00 €
Familiensaisonkarte für Schwerbeschädigte	40,00 €

Öffnungszeiten:

Montags bis Sonntags 9:00 bis 19:00 Uhr

Bei einer Prüfung des Sprungturms durch den TÜV Nord im April 2008 wurden sicherheitstechnische Mängel festgestellt und der Sprungturm gesperrt. Auf Anfrage der Verwaltung bei der GVV-Kommunalversicherung wurde die erforderliche Sanierung beschrieben, die nach Aussage von Frau Fuhg ca. 15.000,00 € gekostet hätte. Bei der Vorprüfung zum Abriss wurde außerdem festgestellt, dass Teile des Betons abgesandet waren und somit eine zusätzliche Gefahrenquelle darstellten.

Der Auftrag zum Abriss wurde der Fa. Schindel übertragen, die dafür ohne Gerüstkosten 4.403,00 € veranschlagte. Als Ersatz für den Sprungturm wird zur Zeit geprüft, ob noch eine Kletterwand angebaut werden kann.